
21. týden roku 2017

Dění v Senátu PČR ve

dnech od 22.05.2017 do

29.05.2017

pondělí 22.05.2017 17:00 - 18:00

Valdštejnská zahrada (VP-C), Sala terrena (VP-C)

Vystoupení Academic Quartet, v rámci Kulturního léta

pořádá/spolupořádá: senátorka prof. MUDr. Eva Syková DrSc. FCMA

pondělí 22.05.2017 19:00 - 21:00

S-klub (KP)

Předseda Stálé komise Senátu pro rozvoj venkova Miroslav Nenutil pořádá pracovní večeři pro

ministra životního prostředí a zemědělství Svobodného státu Sasko Thomase Schmidta

úterý 23.05.2017 09:00 - 13:30

Valdštejnova pracovna (VP-C)

8. schůze Výboru pro hospodářství, zemědělství a dopravu

pořádá/spolupořádá: Výbor pro hospodářství, zemědělství a dopravu

úterý 23.05.2017 09:30 - 17:30

Jednací sál (VP-A)

Konference "Národní den klinických studií 2017"

pořádá/spolupořádá: Výbor pro zdravotnictví a sociální politiku

Výbor pro zdravotnictví a sociální politiku pořádal již poněkolikáté, opět pod záštitou profesora Žaloudíka a za

odborné spolupráce s výzkumnou infrastrukturou Czech Clinical Research Infrastructure Network (CZECRIN) a

nadačním fondem PharmAround, Národní dni klinických hodnocení 2017. Klinickými studiemi, které mají zcela

zásadní význam pro hodnocení účinnosti a bezpečnosti inovativních způsobů léčby se v Senátu Parlamentu

České republiky v Praze v úterý 23. května 2017 zabývala celá řada odborníků. Diskutovalo se rovněž o

problematice vzácných onemocnění a o své zkušenosti s klinickými studiemi se s účastníky podělili i přítomní

pacienti.

úterý 23.05.2017 14:00 - 17:00

Jičínský salonek (VP-A)

Jednání senátorského klubu ODS

pořádá/spolupořádá: Senátorský klub Občanské demokratické strany

úterý 23.05.2017 15:00 - 17:00

Hlavní sál (VP-C), Rytířská síň (VP-C)

Udílení Cen Společnosti pro vědy a umění Praha

pořádá/spolupořádá: Stálá komise Senátu pro krajany žijící v zahraničí

Již po šestnácté se v úterý 23. května 2017 udělovaly Ceny Společnosti pro vědu a umění Praha v prostorách

Hlavního sálu Valdštejnského paláce Senátu Parlamentu ČR. Tuto akci uspořádala Stálá komise Senátu pro

krajany žijící v zahraničí s odborným partnerem Společností pro vědu a umění Praha. V tomto roce byly opět

oceněny osobnosti z oblasti uměleckých a vědních oborů: Jiří Anderle, Gabriela Beňačková, Doc. PhDr. David

Eben, Ph.D., Prof. Jan Hora, Prof. Josef Michl, Ph.D., Ivan Passer, Prof. PhDr. Vilém Prečan, CSc., MUDr. Bohdan

Pomahač, Stanislav Zindulka.

Stránka 1/4

http://www.senat.cz/senatori/index.php?ke_dni=26.07.2017&O=11&par_3=265
http://www.senat.cz/organy/index.php?ke_dni=26.07.2017&O=11&par_2=370
http://www.senat.cz/organy/index.php?ke_dni=26.07.2017&O=11&par_2=375
http://www.senat.cz/organy/index.php?ke_dni=26.07.2017&O=11&par_2=382
http://www.senat.cz/organy/index.php?ke_dni=26.07.2017&O=11&par_2=376


21. týden roku 2017

Dění v Senátu PČR ve

dnech od 22.05.2017 do

29.05.2017

úterý 23.05.2017 17:00 - 22:30

S-klub (KP)

Jednání senátorského klubu STAN

pořádá/spolupořádá: Klub Starostové a nezávislí

úterý 23.05.2017 18:00

Rezidence velvyslankyně Malajsie v ČR, Pod Hradbami 1, Praha 6 Předseda Senátu PČR M. Štěch s

chotí se zúčastní společenského setkání pořádaného mimořádnou a zplnomocněnou velvyslankyní

Malajsie v ČR J.E. paní Nadzirah Binti Osman u příležitosti ukončení její diplomatické mise v ČR.

úterý 23.05.2017 19:00 - 21:00

Hlavní sál (VP-C)

Koncert amerického klavíristy Davida Symeho.

pořádá/spolupořádá: předseda Senátu Milan Štěch

středa 24.05.2017 09:30 - 13:30

Zaháňský salonek (VP-C)

6. schůze Výboru pro zdravotnictví a sociální politiku

středa 24.05.2017 10:00

Výstaviště Lysá nad Labem Předseda Senátu PČR M. Štěch s chotí se zúčastní slavnostního

zahájení 22. ročníku myslivecké výstavy NATURA VIVA 2017.

středa 24.05.2017 10:00

Místnost č. 352 (VP-C)

7. schůze Výboru pro vzdělávání, vědu, kulturu, lidská práva a petice

středa 24.05.2017 10:00

Růžový salonek (KP)

6. schůze Výboru pro zahraniční věci, obranu a bezpečnost

středa 24.05.2017 17:00 - 17:50

Místnost č. 352 (VP-C)

3. schůze Podvýboru pro sport

pořádá/spolupořádá: Podvýbor pro sport Výboru pro vzdělávání, vědu, kulturu, lidská práva a petice

středa 24.05.2017 19:00 - 21:00

Audienční síň (VP-C), Hlavní sál (VP-C), Mytologická chodba (VP-C), Předpokoj (VP-C), Rytířská síň (VP-C)

Předseda Senátu PČR M. Štěch s chotí pořádá za účasti místopředsedy Senátu PČR J. Kubery,

místopředsedy Senátu PČR J. Šestáka, předsedy Výboru pro záležitosti Evropské unie Senátu PČR

Stránka 2/4

http://www.senat.cz/organy/index.php?ke_dni=26.07.2017&O=11&par_2=383
http://www.senat.cz/senatori/index.php?ke_dni=26.07.2017&O=11&par_3=15
http://www.senat.cz/organy/index.php?ke_dni=26.07.2017&O=11&par_2=396


21. týden roku 2017

Dění v Senátu PČR ve

dnech od 22.05.2017 do

29.05.2017

V. Hampla a místopředsedy Výboru pro zahraniční věci, obranu a bezpečnost Senátu PČR Z. Brože

slavnostní večeři na počest prezidenta Singapurské republiky J.E. pana Tonyho Tan Keng Yama s

chotí.

pořádá/spolupořádá: předseda Senátu Milan Štěch

Předseda Senátu se setkal s prezidentem Singapuru Tony Tan Keng Yamem. Jednali o prohlubování vztahů

mezi oběma zeměmi, podpoře investic, obchodu, cestovního ruchu či kultury a spolupráci na úrovni vědy a

výzkumu. Velmi perspektivní jsou vazby ČR a Singapuru v oblasti průmyslu, technologií a vzdělávání, zejména

univerzitních výměn. Oba státníci diskutovali o bezpečnostní situaci a hrozbách na korejském poloostrově.

Shodli se na potřebě rozvíjet vztahy s Čínou. „Zásadní pro dnešní svět jsou rovnovážné vztahy mezi Čínou a

USA. V boji s terorismem je žádoucí, aby světové velmoci utužovaly své vztahy a co nejvíce spolupracovaly v

celosvětovém boji proti terorismu," řekl Milan Štěch. Prezident Singapuru přijel na oficiální návštěvu Česka na

pozvání prezidenta Miloše Zemana.

čtvrtek 25.05.2017 

Nová Paka Předseda Stálé komise Senátu pro rozvoj venkova sen. Miroslav Nenutil se zúčastní 4.

konference národních geoparků ČR.

čtvrtek 25.05.2017 

25.5. - 30.5.2017, Gruzie Členové Stálé delegace PČR do Parlamentního shromáždění NATO T. Jirsa

a T. Czerin se zúčastní jarního zasedání Parlamentního shromáždění NATO

čtvrtek 25.05.2017 08:45

Přijímací salonek (VP-A)

Předseda Senátu PČR M. Štěch oficiálně přijímá mimořádnou a zplnomocněnou velvyslankyni

Peruánské republiky v ČR J.E. paní Lilianu De Olarte De Torres Muga.

čtvrtek 25.05.2017 10:00 - 10:30

Pracovna př. VZOB (KP)

Přijetí mimořádného a zplnomocněného velvyslance Mexika v ČR J. E. pana Pabla Maceda Riby

předsedou Výboru pro zahraniční věci, obranu a bezpečnost Senátu PČR panem Františkem

Bublanem

čtvrtek 25.05.2017 10:00 - 14:00

Audienční síň (VP-C), Hlavní sál (VP-C), Předpokoj (VP-C), Rytířská síň (VP-C)

Slavnostní zasedání ústředního výkonného výboru u příležitosti 60. výročí založení jednotného

chovatelského svazu

pořádá/spolupořádá: předseda Senátu Milan Štěch

čtvrtek 25.05.2017 17:00 - 18:00

Sala terrena (VP-C), Valdštejnská zahrada (VP-C)

Vystoupení tanečního souboru Radost & Impuls Bohumín v rámci Kulturního léta v Senátu

pořádá/spolupořádá: senátor Ing. Petr Vícha

Stránka 3/4

http://www.senat.cz/senatori/index.php?ke_dni=26.07.2017&O=11&par_3=15
http://www.senat.cz/senatori/index.php?ke_dni=26.07.2017&O=11&par_3=15
http://www.senat.cz/senatori/index.php?ke_dni=26.07.2017&O=11&par_3=206


21. týden roku 2017

Dění v Senátu PČR ve

dnech od 22.05.2017 do

29.05.2017

čtvrtek 25.05.2017 17:30 - 18:00

Valdštejnova pracovna (VP-C)

Předseda Senátu PČR M. Štěch se spolu s místopředsedou Senátu PČR J. Kuberou,

místopředsedou Výboru pro zahraniční věci, obranu a bezpečnost Senátu PČR P. Kunčarem a

místopředsedou Výboru pro záležitosti Evropské unie Senátu PČR V. Plačkem oficiálně setká s

předsedou Parlamentu Kyrgyzské republiky J.E. panem Činybajem Tursunbekovem.

pořádá/spolupořádá: předseda Senátu Milan Štěch

čtvrtek 25.05.2017 18:00 - 20:00

Audienční síň (VP-C), Hlavní sál (VP-C), Mytologická chodba (VP-C), Rytířská síň (VP-C), Předpokoj (VP-C)

Předseda Senátu PČR M. Štěch pořádá za účasti místopředsedy Senátu PČR J. Kubery,

místopředsedy Výboru pro zahraniční věci, obranu a bezpečnost Senátu PČR P. Kunčara,

místopředsedy Výboru pro záležitosti Evropské unie Senátu PČR V. Plačka slavnostní večeři na

počest předsedy Parlamentu Kyrgyzské republiky J.E. pana Činybaje Tursunbekova.

pátek 26.05.2017 13:00 - 14:00

Frýdlantský salonek (VP-A)

Losování XIX. turnaje národnostních menšin v malé kopané

pořádá/spolupořádá: místopředseda Senátu Ing. Ivo Bárek

pátek 26.05.2017 14:00 - 16:15

Valdštejnská zahrada (VP-C), Sala terrena (VP-C)

8. ročník mezinárodního festivalu pěveckých námořnických souborů s názvem "SHANTYFEST

2017"

pořádá/spolupořádá: senátor Ing. Petr Vícha

pátek 26.05.2017 14:30

Památník v Horním Slavkově, Věž smrti v Ostrově Místopředseda Senátu PČR J. Šesták a předseda

senátorského klubu Starostové a nezávislí a člen Výboru pro územní rozvoj, veřejnou správu a

životní prostředí Senátu PČR J. Horník se zúčastní pietního aktu „XXVIII. Jáchymovské peklo“ (1.

část pietního aktu).

sobota 27.05.2017 09:00

Kostel sv. Jáchyma, Památník „Brána ke svobodě“, Jáchymov Místopředseda Senátu PČR J. Šesták

a předseda senátorského klubu Starostové a nezávislí a člen Výboru pro územní rozvoj, veřejnou

správu a životní prostředí Senátu PČR J. Horník se zúčastní pietního aktu „XXVII. Jáchymovské

peklo“ (2. část pietního aktu).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Stránka 4/4

http://www.senat.cz/senatori/index.php?ke_dni=26.07.2017&O=11&par_3=15
http://www.senat.cz/senatori/index.php?ke_dni=26.07.2017&O=11&par_3=139
http://www.senat.cz/senatori/index.php?ke_dni=26.07.2017&O=11&par_3=206
http://www.tcpdf.org

